
                                                                                                        И.бр.293/2023

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016 и 233/2018


Извршителот Христо Јованов од Скопје, ул. Народен фронт бр. 25/3, на ден 28.07.2023 година  гo

П О В И К У В А 

должникот  Друштво за трговија и услуги В.В.В.-ГЈЦ ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје  со ЕДБ  4032021551205 , ЕМБС 7536399 и седиште на бул.Јане Сандански бр.56/2-5, односно лице овластено од должникот

да се јави во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на акти по извршен предмет заведен под И.бр.293/2023 и тоа: 

-Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност од 30.06.2023 г (образец бр. 86) 
-Налог за извршување од сметка на должник од 30.06.2023 г (образец бр.79)

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот, односно овластеното лице од должникот, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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